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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програмата за

 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје за 2013/2014 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје, „13 Ноември“ - Скопје за 2013/2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 10-та седница одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година.

Број 08-7394/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

28.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                      Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У. Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски
га/вѓ
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“) и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ“ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 10-та седница,  одржана на ден 24.10.2013 година и 25.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за работа на Јавна

                   установа за деца Детска градинка на Општина Центар

                     Скопје „13 Ноември“-Скопје за 2013/2014 година
Член 1

Општина Центар - Скопје ја усвојува Програмата за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар - Скопје            „13 Ноември“ за 2013/2014 година, донесена со Одлука на Управниот одбор на Детска градинка „13 Ноември“ бр.02-547 од 27.09.2013 година. 
Член 2

Одлуката да се достави до Јавна установа за деца Детска градинка на ОЦ „13 Ноември“ – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

   ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7394/2                                  на Совет на Општина Центар-Скопје

25.10.2013 год.                                         Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програмата за

 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за 2013/2014 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“ - Скопје за 2013/2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 10-та седница одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година.

Број 08-7394/5                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

28.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                     Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У. Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски
га/вѓ
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“) и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ“ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 10-та седница,  одржана на ден 24.10.2013 година и 25.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за работа на Јавна

                   установа за деца Детска градинка на Општина Центар

                           Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

                                               за 2013/2014 година
Член 1

Општина Центар - Скопје ја усвојува Програмата за работа на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар - Скопје         „Раде Јовчевски Корчагин“ за 2013/2014 година, донесена со Одлука на Управниот одбор на Детската градинка „Раде Јовчевски Корчагин“    бр.02-482 од 26.09.2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Јавна установа за деца Детска градинка на ОЦ „Раде Јовчевски Корчагин“ – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

  ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7394/4                                  на Совет на Општина Центар-Скопје

25.10.2013 год.                                       Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програмата за

 работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „ Кочо Рацин“-Скопје за 2013/2014 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“ - Скопје за 2013/2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 10-та седница одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година.

Број 08-7394/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

28.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                     Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У. Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски
га/вѓ
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје (“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“) и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата (“Службен весник на РМ“ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 10-та седница,  одржана на ден 24.10.2013 година и 25.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за работа на Јавна

                   установа за деца Детска градинка на Општина Центар

                     Скопје „Кочо Рацин“-Скопје за 2013/2014 година
Член 1

Општина Центар - Скопје ја усвојува Програмата за работа на Јавната установа за деца  Детска градинка на Општина Центар - Скопје        „Кочо Рацин“ за 2013/2014 година, донесена со Одлука на Управниот одбор на Детска градинка „Кочо Рацин“ бр.02-851 од 27.09.2013 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Јавна установа за деца Детска градинка на ОЦ „Кочо Рацин“ – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

    ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07- 7394/6                                 на Совет на Општина Центар-Скопје 25.10.2013 год.                                        Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

                                   за објавување на Заклучок
Се објавува Заклучок
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 10-та седница одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година.

Број 08-7394/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

28.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                     Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У. Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски
га/вѓ
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Советот на Општина Центар - Скопје на 10-та седница, одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година, по предлогот на Комисијата за здраствена, социјална заштита и заштита на децата, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

1. Согласно одредбите од член 168 став 3 од Законот за детска заштита /„Службен весник на РМ„ бр.23/2013/, програмите за работа за наредна година на детските градинки на територија на Општина Центар-Скопје, да се доставуваат до Општината истовремено најдоцна до 30 август и   од како ќе бидат усвоени од страна на Советот на Општината да бидат доставени до Министерството за труд и социјална политика за понатамошно усвојување, најдоцна до 30 септември.

2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар - Скопје и Јавните установи за деца Детски градинки на Општина Центар-Скопје.                                                                                                                                

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник  на Општина Центар-Скопје“.

   ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07-7394/8                                 на Совет на Општина Центар-Скопје 25.10.2013 год.                                           Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлука за усвојување на Програма за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ – Скопје, во учебната 2013/2014 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 10-та седница одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година.

Број 08-7394/11                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

28.10.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                     Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У. Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски
га/вѓ
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Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008) и член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од Oсновните училишта број 10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје /“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06/“, Советот на Општина Центар-Скопје на 10-та седница, одржана на 24.10.2013 година и 25.10.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

              ПРЕТСЕДАВАЧ
Број 07- 7394/10                               на Совет на Општина Центар-Скопје

25.10.2013 год.                                          Цветанка Симоновска,с.р.
С к о п ј е                                                        
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